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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Radom zdobyty
Przekonujące zwycięstwo w Radomiu odnieśli
podopieczni trenera Tomasza Kellera. Zespół RCS w
żadnym z setów nie ugrał nawet 20 pkt. RCS Czarni
Radom- UMKS MOS WOLA Warszawa 0-3 (17:25, 19:25,
18:25)

Z tarczą z Radomia wrócił pierwszy zespół kadetów MOSu
Wola, który w nieco ponad godzinę pokonał drużynę
gospodarzy RCS Czarni Radom w stosunku 3:0 (-17,-19,-18).
Mecz mógł się podobać, gdyż obie drużyny włożyły wiele
serca w to spotkanie i mimo, że rozgrywany był bez udziału
publiczności głośny doping rezerwowych było słychać daleko
poza halą sportową. – Cieszy postawa całego zespołu, także
rezerwowych, którzy w tym spotkaniu nie mieli wielu okazji
do zaprezentowania swoich umiejętności, a jednak głośnym
dopingiem dodawali skrzydeł kolegom z boiska - relacjonuje
Tomasz Keller.

Na meczu obecny był także etatowy statystyk kadry Polski
kadetów i starszych drużyn UMKSu Kacper Goździkiewicz,
który również nie krył zadowolenia po obejrzeniu widowiska w
hali na Traugutta. – Z przyjemnością patrzyłem jak Ci młodzi
adepci siatkówki czerpią radość z gry i wzajemnie się
nakręcają, aż sam z chęcią dołączyłbym do nich na parkiecie
– cieszy się popularny Goździu. – Dodatkowo, jeśli chłopcy
grają na takich fajnych emocjach i utrzymują wysoki poziom
sportowy, o czym świadczy np. mała liczba błędów własnych
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– 6, 5, 6 w poszczególnych setach, chapeau bas dla aktorów
widowiska – dodaje Kacper.

W mecz od początku dobrze weszli zawodnicy z Woli, którzy
bardzo dobrą zagrywką odrzucali przeciwników od siatki, a
później często w spektakularny sposób zatrzymywali na
siatce przeciwników. Najwięcej pkt. w tym elemencie zdobył
Stanisław Chaciński, który nawet na pojedynczym bloku
sprzedawał efektowne siatkarskie czapy. Dzięki temu, przy
szalejącym na zagrywce Janku Lizińczyku w zasadzie przez
cały mecz kontrolowaliśmy sytuację na boisku, co przy grze z
tak wymagającym przeciwnikiem na pewno cieszy – dodaje
trener Keller. - Z dnia na dzień gramy lepiej, co jest dobrym
prognostykiem przed dalszą częścią sezonu, ale jesteśmy
świadomi, że jeszcze długa i wyboista droga przed Nami –
podsumowuje szkoleniowiec.

Skład kadetów MOS WOLA Warszawa: Chaciński S., Wrzosek
M.,  Kobyliński  M.,  Taczała  M.,  Krzemiński  K.,  Lizińczyk  J.,
Budzyń D., Kuliński P., Weber B., Miecznikowski M., Wójcik M.,
Skrzydło I., Gołębiewski K.(L), Kuchta J.(L)

Trener: Tomasz Keller

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS
Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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